

**Thuesen Invest ApS**  
Rosenvold 48, 7300 Jelling

**CVR-nr. 33 07 00 39**

**Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2020

---

Jesper Thuesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thuesen Invest ApS Rosenvold 48 7300 Jelling
	CVR-nr.: 33 07 00 39 Stiftet: 26. juli 2010 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jesper Mark Thuesen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
<b>Modervirksomhed</b>	Jesper Thuesen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom, køb og salg af fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 473 t.kr. mod 394 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180 t.kr. mod 143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>472.790</b>	<b>393.841</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.787	-68.960
<b>Driftsresultat</b>	<b>394.003</b>	<b>324.881</b>
Andre finansielle indtægter	4.424	4.251
1 Øvrige finansielle omkostninger	-173.142	-145.560
<b>Resultat før skat</b>	<b>225.285</b>	<b>183.572</b>
2 Skat af årets resultat	-45.147	-40.386
<b>Årets resultat</b>	<b>180.138</b>	<b>143.186</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	135.000
Overføres til overført resultat	180.138	8.186
<b>Disponeret i alt</b>	<b>180.138</b>	<b>143.186</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	<u>8.951.768</u>	<u>6.854.640</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.951.768</u>	<u>6.854.640</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.951.768</u></b>	<b><u>6.854.640</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	146.368	108.598
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.802</u>	<u>13.948</u>
Tilgodehavender i alt	<u>160.170</u>	<u>122.546</u>
Likvide beholdninger	<u>160.198</u>	<u>340.693</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>320.368</u></b>	<b><u>463.239</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.272.136</u></b>	<b><u>7.317.879</u></b>

## Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for opskrivninger	1.063.034	1.081.700
6 Overført resultat	348.271	149.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.491.305</b>	<b>1.446.167</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	278.804	300.537
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>278.804</b>	<b>300.537</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.415.402	1.486.830
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.415.402	1.486.830
Kortfristet del af langfristet gæld	96.500	68.000
Forudbetalinger	44.050	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.227.283	1.959.612
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.019.151	1.019.151
Selskabsskat	66.880	46.977
Anden gæld	1.632.761	990.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.086.625	4.084.345
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.502.027</b>	<b>5.571.175</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.272.136</b>	<b>7.317.879</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**



## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	85.694	71.690
Andre finansielle omkostninger	<u>87.448</u>	<u>73.870</u>
	<b><u>173.142</u></b>	<b><u>145.560</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	66.880	46.977
Årets regulering af udskudt skat	<u>-21.733</u>	<u>-6.591</u>
	<b><u>45.147</u></b>	<b><u>40.386</u></b>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	5.665.786	3.617.637
Tilgang i årets løb	<u>2.175.915</u>	<u>2.048.149</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>7.841.701</u></b>	<b><u>5.665.786</u></b>
Opskrivninger 1. oktober	1.435.000	1.435.000
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b><u>1.435.000</u></b>	<b><u>1.435.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-246.146	-177.186
Årets af-/nedskrivninger	<u>-78.787</u>	<u>-68.960</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-324.933</u></b>	<b><u>-246.146</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>8.951.768</u></b>	<b><u>6.854.640</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	1.081.700	1.119.000
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>-18.666</u>	<u>-37.300</u>
	<b><u>1.063.034</u></b>	<b><u>1.081.700</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	149.467	103.981
Årets overførte overskud eller underskud	180.138	8.186
Afskrivning på opskrivning	<u>18.666</u>	<u>37.300</u>
	<b><u>348.271</u></b>	<b><u>149.467</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.512 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 8.952 t.kr.

Til sikkerhed for afgivne garantier i Den Jyske Sparekasse:

Ejerpantebrev 492 t.kr. i Vejlevej 57, Jelling

Ejerpantebrev 608 t.kr. i Vejlevej 117, Jelling

Ejerpantebrev 1.079 t.kr. i Møllegade 15, Jelling

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Thuesen Holding ApS, CVR-nr. 31 08 66 63 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.